הפרק השלישי נסב על הסכמתה של ישראל לגרוע מרשימת הזכאים לפיצויים אישיים מגרמניה את מי שעלו לישראל עד מועד חתימת ההסכם, ועל המאבק שניטש בישראל כנגד הסכמה זאת. בפרק הרביעי כץ עוסק בחקיקת 'חוק נכי רדיפות הנאצים, תשי"ז – 1957', חוק אשר השווה חלקית את סכומי הפיצויים האישיים שהוענקו לנכי שואה שעלו לישראל לסכומי הפיצויים האישיים שהעניקה גרמניה לנכים שנתרו באירופה, ובמאבקי המחוקקים להעלות את סכומי הפיצויים. בפרק החמישי כץ דן במערך האינטרסים של המדינה בסוגיית התביעות לפיצויים אישיים מגרמניה וב'תעשיית' העמלות שגבו גורמים פרטיים וציבוריים מהניצולים בגין הכנת תביעותיהם.